
DETERMINAZIONE del Responsabile del Settore n.489 del 26 maggio 2016

Oggetto: Graduatoria definitiva servizi nido – a.e.2016-17. Approvazione.

LA RESPONSABILE

CONSIDERATO quanto previsto all’art. 27 (Disciplina delle ammissioni ai servizi) del
Regolamento dei Servizi per la Prima Infanzia del Comune di Bagno a Ripoli approvato con
deliberazione C.C. n.37 del 22 marzo 2016;

RICORDATO che, a seguito del bando per l'iscrizione ai nidi per l'a.e.2016-17, una
apposita  commissione,  composta  dalla  dr.ssa.  Liliana  Masini,  Responsabile  del  Settore
Servizi Educativi e Sportivi, dalla Istr. Socio-Culturale Sonia Casini e dalla ass.te Michela
Vigliucci, aveva esaminato le domande pervenute, attribuito i punteggi seguendo i criteri
previsti  all’art.  27  del  sopracitato  Regolamento  e  redatto  le  graduatorie  provvisorie
approvate con Determinazione Dirigenziale n.440 del 11 maggio 2016;

RICORDATO che sono stati effettuati a campione i previsti controlli di legge sulla
veridicità delle dichiarazioni rilasciate in autocertificazione per la definitiva ammissione al
servizio;

PRECISATO che l'atto di cui sopra è stato affisso all’Albo pretorio per un periodo di
15 giorni consecutivi a partire dal giorno 11 maggio u.s., contestualmente all'invio della
comunicazione scritta a ciascuna famiglia, e che in tale periodo non é stato presentato
alcun ricorso scritto e sono state presentate alcune rinunce scritte, come da modulistica
predisposta, conservate presso gli uffici competenti;

VISTO  che  a  conclusione  di  tale  iter  amministrativo  sono  state  redatte  le
graduatorie  definitive  per  l'accesso  ai  Servizi  di  nido  “Arabam”  di  Osteria  Nuova,  “Il
Coriandolo” di Balatro, “Chicco di grano” di Grassina allegate al presente atto quale parte
integrante e sostanziale;

RICHIAMATA  la  Determinazione  Dirigenziale  n.413  del  3  maggio  2016 di
attribuzione di Posizione organizzativa dei Servizi Educativi e Sportivi;

DETERMINA

– di  approvare  le  graduatorie  dei  bambini  iscritti  per  l’anno educativo 2016-17 ai
Servizi di nido “Arabam” di Osteria Nuova, “Il Coriandolo” di Balatro, “Chicco di grano” di
Grassina allegate al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

La Responsabile del Settore
    dr.ssa Liliana Masini



Graduatoria Generale Anno  2.016  

n° Cognome Nome Prior Punti Data Nascita Scelta 1 Scelta 2 Scelta 3Grad

1 FIESOLI CLAUDIA   2  17 29/05/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

2 PATILLA MENDOZA GABRIELE   1  24 21/07/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

3 SALVADORINI JACOPO   1  22 28/10/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

4 SALVADORINI LIA   1  22 28/10/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

5 ROSSI FRANCESCO   1  21 27/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

6 CHIERRONI VITTORIA   1  21 14/05/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

7 BROGI MARTINO   1  21 21/05/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

8 AVENOSO LEONARDO   1  21 16/06/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

9 SANGERMANO EVA   1  20 10/03/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

10 ALCAMAMANI CALDERON NICOLE  1  19 17/02/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

11 SUTI EMILY   1  18 23/02/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

12 KACELI FRANCESCA   1  18 06/03/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

13 BACCANI LOLA   1  18 30/03/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

14 CONTICINI COSIMO   1  18 18/04/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

15 CASTIELLO GABRIELE   1  18 15/05/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

16 GAMBINERI COSIMO   1  18 22/08/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

17 MAZZANTI ALBERTO   1  18 23/08/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

18 SIANI MILLA   1  18 06/09/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

19 FANFANI GAIA   1  17 05/05/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

20 CELLAI AGATA   1  17 01/06/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

21 MELANI MARCO   1  17 16/06/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

22 MARTIN LUCA   1  17 20/06/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

23 FOSSATI ELISA   1  17 11/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

24 VALLERI ADELE   1  16 21/02/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

25 MARANZANO JENNIFER DONATINA   1  16 18/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

26 BRAVI LARA   1  15 02/03/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

27 BARBIERI ELENA   1  13 13/01/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

28 PROSPERI EDOARDO   1  13 08/03/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

29 BAZZANI ARTURO   1  13 02/04/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

30 GOMEZ HUILLCA CAMILLA   1  13 22/04/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

31 BACA MANCO ALESSANDRO  1  13 07/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

32 SADIQ SAMIRA   1  13 11/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

33 MACINATI GIULIA   1  11 11/04/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

34 SONO MUNGUIA SEBASTIEN   1  9 19/05/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

35 GOZZI ANDREA   0  26 07/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

36 POMACARHUA RAMIREZ FRANCESCA  0  24 03/01/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

37 MORANO AZZURRA   0  23 04/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

38 FALCONI NUNURI EMANUELE   0  22 19/06/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A
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39 RIGHI AMANDA   0  22 27/10/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

40 SOLFIZI NICOLAS   0  22 16/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

41 PULAZZA LEONARDO   0  21 09/03/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

42 ZAFFALON VIOLA   0  21 30/05/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

43 ZANNONER BIANCA   0  21 14/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

44 ACHELARITEI COMANITA ROBERTO  0  20 11/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

45 FORZIERI LUCA   0  20 17/08/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

46 AMISTA' MARTINA   0  20 08/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

47 MELLI MARTINA   0  20 19/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

48 AKAKPO EXCEL MATILDA   0  20 27/10/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

49 PAOLI PIETRO   0  20 18/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

50 DI PASQUALE GIULIO ELIO   0  20 28/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

51 DAMICIS GLORIA   0  20 03/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

52 PIERATTONI ANNA   0  20 18/03/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

53 SCLAFANI ANDREA   0  20 27/03/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

54 BOGANI GIULIO   0  20 04/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

55 SOFFICI ETTORE   0  20 17/06/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

56 ALAMPI DANIELE   0  20 18/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

57 TRONCONI SOFIA   0  20 26/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

58 TALI YASMIN   0  20 01/09/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

59 CALTI JACOPO   0  19 16/07/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

60 BARDAZZI BIANCA   0  19 25/08/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

61 GRANA ALESSANDRO   0  19 30/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

62 MICHELINI SIMONE   0  19 28/01/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

63 CAVICCHI TIMO   0  19 18/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

64 NARDI DIEGO   0  18 14/01/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

65 LLALLICO ALBARRACIN BIANCA  0  18 05/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

66 MUGNAI VITTORIA SOLE   0  18 17/07/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

67 ZECCHI MICHELE   0  18 25/07/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

68 PANICHI STELLA   0  18 14/08/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

69 CASUNATI RUBEN   0  18 13/10/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

70 CENCETTI AMBRA   0  18 28/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

71 TAMAGNI PIETRO   0  18 20/02/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

72 CORTINI CATERINA   0  18 13/03/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

73 BIONDI SOFIA   0  18 23/05/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

74 MASI RANIERI   0  18 08/06/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

75 CIRESI DALLA PORTA DARIO   0  18 09/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

76 NALDINI SOFIA   0  18 15/07/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A
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77 BOSCARELLO LEONARDO   0  18 03/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

78 TONARELLI LOIS JUNI  0  18 24/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

79 LILLA CATERINA   0  18 29/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

80 CORTEZ ELYD ISIAH   0  17 07/07/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

81 FERRARO ENEA   0  17 12/10/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

82 HOXHA EMMA   0  17 25/10/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

83 COLLE LINDA   0  17 26/10/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

84 TODARELLO SOFIA LEDA   0  17 13/11/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

85 IUORIO REBECCA   0  17 03/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

86 BERCHIELLI NICCOLO'   0  17 05/12/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

87 TREMONTE GIORGIO RUBENS   0  17 21/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

88 BONAIUTI GIULIA   0  17 30/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

89 BIANCHI ALICE   0  17 12/01/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

90 CARMAGNINI GIOVANNI   0  17 18/01/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

91 MINIATI RITA   0  17 26/01/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

92 VERDILE VIOLA   0  17 31/01/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

93 IASCI RUBEN   0  17 09/02/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

94 CASINI NICCOLO'   0  17 16/02/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

95 FEDI LORENZO   0  17 30/03/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

96 CONTI MIA   0  17 02/04/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

97 PALLAVICINI GIULIO   0  17 10/05/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

98 MASSAI MARTINO   0  17 12/07/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

99 PAOLI NADIA   0  17 14/07/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

100 TORRINI ANITA   0  17 09/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

101 OPPEDISANO ANNA   0  17 11/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

102 CATILO ZAMUEL   0  16 02/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

103 HOXHA JONATHAN   0  16 18/07/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

104 BELLOMO PITERA' ALESSANDRO   0  15 05/04/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

105 PAPAIANNI MIRKO   0  15 10/06/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

106 GUGLIELMI AGATHA   0  15 29/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

107 DOMENICONI PIETRO   0  15 16/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

108 LAMBARDI IAGO   0  15 14/12/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

109 RUGGIERO FRANCESCO   0  15 24/12/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

110 LUCACCINI GIADA   0  15 06/01/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

111 LENZI RICCARDO   0  15 14/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

112 ZANAGA ISABELLA   0  15 28/03/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

113 BARTOLINI BIANCA   0  15 10/04/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

114 FAINI ETTORE   0  15 12/04/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A
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115 MAGGINI MATILDE   0  15 26/04/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

116 MORANDINI GUIA   0  15 27/04/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

117 FORZIERI LAPO   0  15 26/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

118 FORNARI ANNA   0  14 03/03/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

119 STIVOLI GABRIELE   0  14 31/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

120 GORI MATTIA   0  13 10/09/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

121 MAGINI MIA   0  13 08/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

122 NASELLI LEONARDO   0  13 16/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

123 MEARINI GINEVRA   0  13 18/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

124 PUPESCHI PIETRO   0  12 01/02/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

125 DEL LUNGO OLGA   0  12 11/08/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

126 RISTORI EMMA   0  12 22/02/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

127 NICCOLINI NATHAN JAY   0  10 25/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

128 MORI LAURA   0  10 24/01/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

129 MARTINI BEATRICE   0  10 25/02/2015 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

130 CASTROVINCI ANDREA LORENZO   0  23 15/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

131 RIZZO ETTORE   0  21 02/12/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

132 CHELLINI CLARA   0  20 28/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

133 CAMBI PIETRO   0  20 31/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

134 SARCINELLA FABRIZIO   0  19 11/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

135 BARCUCCI AMELIA   0  18 21/07/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

136 COLLINI FRANCESCO   0  18 08/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

137 BETTONI NERI   0  18 12/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

138 BONA SVEVA   0  18 14/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

139 CENDIARI MATTIA   0  18 23/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

140 CAVALIERI COSIMO   0  18 31/12/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

141 BANCALA' ARIANNA   0  15 20/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

142 MARZOLI LORENZO   0  13 02/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

143 GUIDORENI ANDREA   0  13 03/11/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

144 BUZZATTI DALIA   1  20 30/01/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1C

145 AHMED SALAHELDIN MOHAMED  0  11 29/07/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2C

146 RICCA MARTINA   0  6 14/08/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1C

147 SERNELLI ALESSIA   0  0 18/05/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

148 CIAVALLARA SARA   0  0 15/09/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

149 MORESI GIOIA   0  0 17/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3D

150 BIANCHI MATILDE   0  0 30/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

151 LOMBARDI TERESA   0  0 30/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D
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1 AVENOSO LEONARDO   1  21 16/06/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

2 SIANI MILLA   1  18 06/09/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

3 AMISTA' MARTINA   0  20 08/09/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

4 PAOLI PIETRO   0  20 18/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

5 DAMICIS GLORIA   0  20 03/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

6 SOFFICI ETTORE   0  20 17/06/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

7 TALI YASMIN   0  20 01/09/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

8 BARDAZZI BIANCA   0  19 25/08/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

9 NARDI DIEGO   0  18 14/01/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

10 LLALLICO ALBARRACIN BIANCA  0  18 05/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

11 TAMAGNI PIETRO   0  18 20/02/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

12 CIRESI DALLA PORTA DARIO   0  18 09/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

13 CORTEZ ELYD ISIAH   0  17 07/07/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

14 IUORIO REBECCA   0  17 03/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

15 BONAIUTI GIULIA   0  17 30/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

16 CARMAGNINI GIOVANNI   0  17 18/01/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

17 FEDI LORENZO   0  17 30/03/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

18 OPPEDISANO ANNA   0  17 11/09/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

19 CATILO ZAMUEL   0  16 02/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

20 HOXHA JONATHAN   0  16 18/07/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

21 BELLOMO PITERA' ALESSANDRO   0  15 05/04/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

22 PAPAIANNI MIRKO   0  15 10/06/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

23 GUGLIELMI AGATHA   0  15 29/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

24 DOMENICONI PIETRO   0  15 16/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

25 LAMBARDI IAGO   0  15 14/12/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

26 RUGGIERO FRANCESCO   0  15 24/12/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

27 LENZI RICCARDO   0  15 14/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

28 MORANDINI GUIA   0  15 27/04/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

29 FORZIERI LAPO   0  15 26/06/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

30 FORNARI ANNA   0  14 03/03/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

31 STIVOLI GABRIELE   0  14 31/07/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3A

32 GORI MATTIA   0  13 10/09/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

33 MAGINI MIA   0  13 08/12/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

34 NASELLI LEONARDO   0  13 16/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2A

35 MEARINI GINEVRA   0  13 18/08/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1A

36 PUPESCHI PIETRO   0  12 01/02/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

37 DEL LUNGO OLGA   0  12 11/08/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A

38 RISTORI EMMA   0  12 22/02/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2A
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39 NICCOLINI NATHAN JAY   0  10 25/03/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1A

40 MARTINI BEATRICE   0  10 25/02/2015 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3A

41 CASTROVINCI ANDREA LORENZO   0  23 15/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

42 RIZZO ETTORE   0  21 02/12/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

43 CHELLINI CLARA   0  20 28/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

44 CAMBI PIETRO   0  20 31/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

45 SARCINELLA FABRIZIO   0  19 11/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

46 BARCUCCI AMELIA   0  18 21/07/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

47 COLLINI FRANCESCO   0  18 08/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

48 BETTONI NERI   0  18 12/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

49 BONA SVEVA   0  18 14/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

50 CENDIARI MATTIA   0  18 23/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

51 CAVALIERI COSIMO   0  18 31/12/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

52 BANCALA' ARIANNA   0  15 20/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

53 MARZOLI LORENZO   0  13 02/10/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1B

54 GUIDORENI ANDREA   0  13 03/11/2015 IL CORIANDOLO 12 BAMBINI PICCOLI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1B

55 AHMED SALAHELDIN MOHAMED  0  11 29/07/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2C

56 RICCA MARTINA   0  6 14/08/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1C

57 SERNELLI ALESSIA   0  0 18/05/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

58 CIAVALLARA SARA   0  0 15/09/2014 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

59 MORESI GIOIA   0  0 17/09/2014 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 14,00 scelta 3D

60 BIANCHI MATILDE   0  0 30/12/2014 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI GRANDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D

61 LOMBARDI TERESA   0  0 30/03/2015 CHICCO DI GRANO 16 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 1 IL CORIANDOLO 16 BAMBINI MEDI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 2 ARABAM 48 POSTI dalle 8,00 alle 16,00 scelta 3D
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: ARABAM Gruppo: 48 POSTI Graduatoria: A

 1  21CHIERRONI VITTORIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/05/2014 1

 1  20SANGERMANO EVA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0010/03/2014 2

 1  18KACELI FRANCESCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0006/03/2014 3

 1  18BACCANI LOLA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/03/2014 4

 1  18CONTICINI COSIMO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/04/2014 5

 1  17FANFANI GAIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0005/05/2014 6

 1  16VALLERI ADELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0021/02/2014 7

 1  13BARBIERI ELENA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0013/01/2014 8

 1  13PROSPERI EDOARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0008/03/2014 9

 1  13BAZZANI ARTURO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0002/04/2014 10

 1  9SONO MUNGUIA SEBASTIEN   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0019/05/2014 11

 0  23MORANO AZZURRA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0004/12/2014 12

 0  21PULAZZA LEONARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0009/03/2015 13

 0  21ZAFFALON VIOLA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0030/05/2015 14

 0  20FORZIERI LUCA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0017/08/2014 15

 0  20DI PASQUALE GIULIO ELIO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/12/2014 16

 0  20SCLAFANI ANDREA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0027/03/2015 17

 0  19CALTI JACOPO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0016/07/2014 18

 0  19GRANA ALESSANDRO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0030/12/2014 19

 0  19MICHELINI SIMONE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/01/2015 20

 0  18MUGNAI VITTORIA SOLE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0017/07/2014 21

 0  18ZECCHI MICHELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/07/2014 22

 0  18PANICHI STELLA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/08/2014 23

 0  18CASUNATI RUBEN   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0013/10/2014 24

 0  18CENCETTI AMBRA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/12/2014 25

 0  18CORTINI CATERINA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0013/03/2015 26

 0  18MASI RANIERI   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0008/06/2015 27

 0  17FERRARO ENEA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0012/10/2014 28

 0  17COLLE LINDA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0026/10/2014 29

 0  17TODARELLO SOFIA LEDA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0013/11/2014 30

 0  17TREMONTE GIORGIO RUBENS   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0021/12/2014 31

 0  17BONAIUTI GIULIA   3 Inizio : 8,00 fine: 14,0030/12/2014 32

 0  17BIANCHI ALICE   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0012/01/2015 33
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

 0  17CARMAGNINI GIOVANNI   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0018/01/2015 34

 0  17IASCI RUBEN   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0009/02/2015 35

 0  17FEDI LORENZO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0030/03/2015 36

 0  16CATILO ZAMUEL   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0002/12/2014 37

 0  15BELLOMO PITERA'  3 Inizio : 8,00 fine: 14,0005/04/2014 38

 0  15GUGLIELMI AGATHA   3 Inizio : 8,00 fine: 14,0029/07/2014 39

 0  15LAMBARDI IAGO   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0014/12/2014 40

 0  15LUCACCINI GIADA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0006/01/2015 41

 0  15LENZI RICCARDO   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0014/03/2015 42

 0  15MAGGINI MATILDE   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0026/04/2015 43

 0  14STIVOLI GABRIELE   3 Inizio : 8,00 fine: 14,0031/07/2014 44

 0  10MORI LAURA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0024/01/2015 45

 0  10MARTINI BEATRICE   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0025/02/2015 46
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: ARABAM Gruppo: 48 POSTI Graduatoria: C

 1  20BUZZATTI DALIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0030/01/2014 1

 0  11AHMED SALAHELDIN MOHAMED  2 Inizio : 8,00 fine: 14,0029/07/2014 2

Pagina 3 di 3



 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: ARABAM Gruppo: 48 POSTI Graduatoria: A

 1  21AVENOSO LEONARDO   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0016/06/2014 1

 1  18SIANI MILLA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0006/09/2014 2

 0  20AMISTA' MARTINA   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0008/09/2014 3
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: ARABAM Gruppo: 48 POSTI Graduatoria: C

 0  6RICCA MARTINA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/08/2014 1
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: ARABAM Gruppo: 48 POSTI Graduatoria: D

 0  0SERNELLI ALESSIA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/05/2014 1

 0  0CIAVALLARA SARA   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0015/09/2014 2

 0  0MORESI GIOIA   3 Inizio : 8,00 fine: 14,0017/09/2014 3

 0  0BIANCHI MATILDE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/12/2014 4

 0  0LOMBARDI TERESA   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/03/2015 5
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 12 BAMBINI PICCOLI Graduatoria: A

 0  22SOLFIZI NICOLAS   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0016/09/2015 1

 0  21ZANNONER BIANCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/08/2015 2

 0  20BOGANI GIULIO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0004/06/2015 3

 0  20SOFFICI ETTORE   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0017/06/2015 4

 0  20ALAMPI DANIELE   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0018/08/2015 5

 0  20TRONCONI SOFIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0026/08/2015 6

 0  19CAVICCHI TIMO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0018/06/2015 7

 0  18NALDINI SOFIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0015/07/2015 8

 0  18BOSCARELLO LEONARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0003/08/2015 9

 0  18TONARELLI LOIS JUNI  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0024/09/2015 10

 0  18LILLA CATERINA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0029/09/2015 11

 0  17MASSAI MARTINO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0012/07/2015 12

 0  17PAOLI NADIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/07/2015 13

 0  17TORRINI ANITA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0009/09/2015 14
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI GRANDI Graduatoria: A

 2  17FIESOLI CLAUDIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0029/05/2014 1

 1  22SALVADORINI JACOPO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/10/2014 2

 1  22SALVADORINI LIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/10/2014 3

 1  21AVENOSO LEONARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0016/06/2014 4

 1  18GAMBINERI COSIMO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0022/08/2014 5

 1  18MAZZANTI ALBERTO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0023/08/2014 6

 1  18SIANI MILLA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0006/09/2014 7

 1  17CELLAI AGATA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0001/06/2014 8

 1  17MELANI MARCO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0016/06/2014 9

 1  17MARTIN LUCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0020/06/2014 10

 1  17FOSSATI ELISA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0011/07/2014 11

 1  13BACA MANCO ALESSANDRO  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0007/07/2014 12

 0  18NARDI DIEGO   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0014/01/2014 13

 0  17HOXHA EMMA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0025/10/2014 14

 0  17BERCHIELLI NICCOLO'   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0005/12/2014 15

 0  15DOMENICONI PIETRO   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0016/09/2014 16
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI MEDI Graduatoria: A

 1  18CASTIELLO GABRIELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0015/05/2014 1

 1  15BRAVI LARA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0002/03/2014 2

 0  20PAOLI PIETRO   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/12/2014 3

 0  20PIERATTONI ANNA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0018/03/2015 4

 0  19BARDAZZI BIANCA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/08/2014 5

 0  18BIONDI SOFIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0023/05/2015 6

 0  17CORTEZ ELYD ISIAH   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0007/07/2014 7

 0  17MINIATI RITA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0026/01/2015 8

 0  17VERDILE VIOLA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0031/01/2015 9

 0  17CASINI NICCOLO'   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0016/02/2015 10

 0  17CONTI MIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0002/04/2015 11

 0  17PALLAVICINI GIULIO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0010/05/2015 12

 0  15ZANAGA ISABELLA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/03/2015 13

 0  15BARTOLINI BIANCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0010/04/2015 14

 0  15FAINI ETTORE   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0012/04/2015 15

 0  12RISTORI EMMA   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0022/02/2015 16
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 12 BAMBINI PICCOLI Graduatoria: A

 0  18CIRESI DALLA PORTA DARIO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0009/06/2015 1

 0  17OPPEDISANO ANNA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0011/09/2015 2

 0  16HOXHA JONATHAN   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/07/2015 3

 0  15FORZIERI LAPO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0026/06/2015 4

 0  13NASELLI LEONARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0016/08/2015 5

 0  13MEARINI GINEVRA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0018/08/2015 6
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 12 BAMBINI PICCOLI Graduatoria: B

 0  23CASTROVINCI ANDREA  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0015/10/2015 1

 0  21RIZZO ETTORE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0002/12/2015 2

 0  20CHELLINI CLARA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0028/10/2015 3

 0  20CAMBI PIETRO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0031/10/2015 4

 0  19SARCINELLA FABRIZIO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0011/10/2015 5

 0  18COLLINI FRANCESCO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0008/10/2015 6

 0  18BETTONI NERI   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0012/10/2015 7

 0  18BONA SVEVA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/10/2015 8

 0  18CENDIARI MATTIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0023/10/2015 9

 0  18CAVALIERI COSIMO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0031/12/2015 10

 0  15BANCALA' ARIANNA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0020/10/2015 11

 0  13MARZOLI LORENZO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0002/10/2015 12

 0  13GUIDORENI ANDREA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0003/11/2015 13
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 12 BAMBINI PICCOLI Graduatoria: C

 0  11AHMED SALAHELDIN MOHAMED  3 Inizio : 8,00 fine: 16,0029/07/2014 1
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI GRANDI Graduatoria: A

 0  17BONAIUTI GIULIA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/12/2014 1

 0  15BELLOMO PITERA'  2 Inizio : 8,00 fine: 14,0005/04/2014 2

 0  15GUGLIELMI AGATHA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0029/07/2014 3

 0  15LAMBARDI IAGO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/12/2014 4

 0  15RUGGIERO FRANCESCO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0024/12/2014 5

 0  14FORNARI ANNA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0003/03/2014 6

 0  14STIVOLI GABRIELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0031/07/2014 7

 0  13GORI MATTIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0010/09/2014 8

 0  12PUPESCHI PIETRO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0001/02/2014 9

 0  12DEL LUNGO OLGA   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0011/08/2014 10
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI GRANDI Graduatoria: D

 0  0SERNELLI ALESSIA   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/05/2014 1

 0  0CIAVALLARA SARA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0015/09/2014 2

 0  0MORESI GIOIA   2 Inizio : 8,00 fine: 14,0017/09/2014 3

 0  0BIANCHI MATILDE   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/12/2014 4
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI MEDI Graduatoria: A

 0  17CARMAGNINI GIOVANNI   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/01/2015 1

 0  17FEDI LORENZO   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/03/2015 2

 0  10MARTINI BEATRICE   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/02/2015 3
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI MEDI Graduatoria: D

 0  0LOMBARDI TERESA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/03/2015 1
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 16 POSTI Graduatoria: A

 1  24PATILLA MENDOZA GABRIELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0021/07/2014 1

 1  21ROSSI FRANCESCO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0027/03/2014 2

 1  21BROGI MARTINO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0021/05/2014 3

 1  19ALCAMAMANI CALDERON  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0017/02/2014 4

 1  18SUTI EMILY   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0023/02/2014 5

 1  16MARANZANO JENNIFER  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/03/2014 6

 1  13GOMEZ HUILLCA CAMILLA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0022/04/2014 7

 1  13SADIQ SAMIRA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0011/09/2014 8

 1  11MACINATI GIULIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0011/04/2014 9

 0  26GOZZI ANDREA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0007/09/2014 10

 0  24POMACARHUA RAMIREZ  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0003/01/2015 11

 0  22FALCONI NUNURI EMANUELE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0019/06/2014 12

 0  22RIGHI AMANDA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0027/10/2014 13

 0  20ACHELARITEI COMANITA  1 Inizio : 8,00 fine: 14,0011/03/2014 14

 0  20AMISTA' MARTINA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0008/09/2014 15

 0  20MELLI MARTINA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0019/09/2014 16

 0  20AKAKPO EXCEL MATILDA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0027/10/2014 17
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 16 POSTI Graduatoria: A

 0  20PAOLI PIETRO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/12/2014 1

 0  20DAMICIS GLORIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0003/03/2015 2

 0  20SOFFICI ETTORE   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0017/06/2015 3

 0  20TALI YASMIN   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0001/09/2015 4

 0  19BARDAZZI BIANCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/08/2014 5

 0  18NARDI DIEGO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0014/01/2014 6

 0  18LLALLICO ALBARRACIN BIANCA  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0005/03/2014 7

 0  18TAMAGNI PIETRO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0020/02/2015 8

 0  17CORTEZ ELYD ISIAH   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0007/07/2014 9

 0  17IUORIO REBECCA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0003/12/2014 10

 0  17BONAIUTI GIULIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/12/2014 11

 0  17CARMAGNINI GIOVANNI   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/01/2015 12

 0  17PAOLI NADIA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/07/2015 13

 0  16CATILO ZAMUEL   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0002/12/2014 14

 0  16HOXHA JONATHAN   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/07/2015 15

 0  15BELLOMO PITERA'  1 Inizio : 8,00 fine: 14,0005/04/2014 16

 0  15PAPAIANNI MIRKO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0010/06/2014 17

 0  15GUGLIELMI AGATHA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0029/07/2014 18

 0  15DOMENICONI PIETRO   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0016/09/2014 19

 0  15LAMBARDI IAGO   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/12/2014 20

 0  15LENZI RICCARDO   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0014/03/2015 21

 0  15MORANDINI GUIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0027/04/2015 22

 0  14STIVOLI GABRIELE   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0031/07/2014 23

 0  13MAGINI MIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0008/12/2014 24

 0  13NASELLI LEONARDO   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0016/08/2015 25

 0  12DEL LUNGO OLGA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0011/08/2014 26

 0  12RISTORI EMMA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0022/02/2015 27

 0  10NICCOLINI NATHAN JAY   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/03/2014 28

 0  10MARTINI BEATRICE   3 Inizio : 8,00 fine: 16,0025/02/2015 29
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 16 POSTI Graduatoria: B

 0  18BARCUCCI AMELIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0021/07/2015 1
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 16 POSTI Graduatoria: C

 0  11AHMED SALAHELDIN MOHAMED  1 Inizio : 8,00 fine: 16,0029/07/2014 1
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 Plesso 2.016 Considerati = Si Selezionati = No

Cognome None Nato il N° Pr. A Punti Scelta Orario

Plesso: CHICCO DI GRANO Gruppo: 16 POSTI Graduatoria: D

 0  0SERNELLI ALESSIA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0018/05/2014 1

 0  0CIAVALLARA SARA   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0015/09/2014 2

 0  0MORESI GIOIA   1 Inizio : 8,00 fine: 14,0017/09/2014 3

 0  0BIANCHI MATILDE   2 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/12/2014 4

 0  0LOMBARDI TERESA   1 Inizio : 8,00 fine: 16,0030/03/2015 5
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